
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích 

č. 6/2022-23

Datum a místo konání: 23.6.2023, areál FC Lhota u Vsetína

Přítomni: René Stodůlka, Vladimír Blažek, Jan Filgas, Jiří Pavlica, Stanislav Volek ml.
Omluveni: -
Hosté: Pavel Březík

1. VPR KFS ZLÍN
 Předseda KR informoval členy KR o průběhu VPR KFS Zlín, které proběhlo

ve dnech 2.-3.6.2023 ve sportovním areálu TJ Valašská Bystřice. Z Listiny R
OFS Vsetín  se zúčastnili rozhodčí: Jiří Palát, Daniel Ščotka, David Valchař,
Martin Vašek. 

 Předseda  KR  zároveň  děkuje  oddílu  TJ  Valašská  Bystřice  za
bezproblémovou a vstřícnou domluvu týkající se poskytnutí hřiště, zázemí
a tréninkových pomůcek za účelem konání VPR.

2. KONTROLA ZÁPISŮ O UTKÁNÍ 
 Po skončení SR bude dokončena průběžná kontrola ZoÚ. Případné zjištěné

nedostatky  obdrží  rozhodčí  prostřednictvím  e-mailu  a  dále  budou
nedostatky podrobně řešeny v rámci Letního semináře R a DFA OFS Vsetín.

3. SEMINÁŘ R A DFA OFS VSETÍN
 Předseda  KR  představil  členům  KR  předběžný  návrh  programu  Letního

semináře rozhodčích a DFA OFS Vsetín. Seminář proběhne v měsíci srpnu
před zahájením soutěží OFS Vsetín a jeho termín bude rozhodčím a DFA
oznámen.

 Do  programu  semináře  budou  opět  zařazeny  fyzické  testy,  které
proběhnou formou tzv. FIFA FITNESS TESTU. 

 Fyzických  prověrek  se  zúčastní  všichni  rozhodčí  mladší  35-ti  let  a
dobrovolně i rozhodčí nad tuto věkovou hranici.

4. POSTUP R DO SOUTĚŽÍ KFS ZLÍN
 KR projednala žádost KR KFS Zlín o navržení R OFS k postupu k řízení soutěží

KFS Zlín.
 KR navrhla k postupu rozhodčího Davida Valchaře.



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

5. VPR KFS ZLÍN a VPR OFS VSETÍN
 V rámci zasedání KR OFS Vsetín proběhla další část VPR OFS Vsetín. 
 VPR se zúčastnili  rozhodčí: Michaela Mikuláštíková, Tomáš Janota,  Matěj

Kopecký,  Štěpán  Macíček.  VPR a  zároveň  úvodního školení  se  zúčastnili
také  2  noví  zájemci  o  funkci  rozhodčího.  Ti  budou  po  úspěšném
absolvování Letního semináře R zařazeni na nominační Listinu rozhodčích
OFS Vsetín.

 KR  děkuje  oddílu  FC  Lhota  u  Vsetína  za  poskytnutí  hřiště  a  zázemí
sportovního areálu.

René Stodůlka v.r.
předseda Komise rozhodčích


